КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕРНОХОЛУНИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31.01.2017                                                                                                            №1
пос. Черная Холуница

О внесении изменений в решение
Чернохолуницкой сельской Думы от 15.04.2011 №6

В  соответствии  с  протестом  прокуратуры  Омутнинского  района  от
26.07.2016г. № 02-03-2016, Чернохолуницкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести  в  решение  Чернохолуницкой  сельской  Думы  от
15.04.2011  №6  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  управления  и
распоряжения имуществом муниципального  образования  Чернохолуницкое
сельское поселение Омутнинского района Кировской области» следующие
изменения:

1.1. Пункт 2.4.3 части 2  считать утратившим силу.
1.2. Пункт 7.1. части 7 Положения изложить в новой редакции:

«  7.1.  Торги  (аукционы и  конкурсы)  на  право  заключения  договоров
аренды,  безвозмездного  пользования  и  доверительного  проводятся  в
соответствии с действующим законодательством. Аукционы и конкурсы на
право аренды могут быть открытыми.».

1.3. Пункт 7.2. части 7 считать утратившим силу
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения информации на

стендах  в  общественных  местах  и  разместить  на  официальном  сайте
муниципального образования Омутнинский муниципальный район.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу   со  дня  его  официального
обнародования.

Глава Чернохолуницкого
сельского поселения                                                                             Ю.А.Шитов